

Valtiovarainministeriö
Valtioneuvoston tietohallintoyksikkö
PL 28
00023 VALTIONEUVOSTO

Viite Kirjeenne 5.12.2007 ja viesti 27.12.2007 (Maija Jussilainen) Kansallisarkistoon

Asia **VALTIONEUVOSTON HANKEREKISTERIIN MERKITYYJEN ASIAKIRJOJEN
JA HANKEREKISTERIN ARKISTORAPORTTIEN PYSYVÄ SÄILYTYS**

Valtiovarainministeriö on viitekohdassa mainitulla kirjeellään pyytänyt arkistolaitokselta päätöksen valtioneuvoston hankerekisterin arkistonmuodostussuunnitelmaan merkittyjen asiakirjojen ja hankerekisterin arkistoraporttien pysyvistä säilytyksestä. Valtiovarainministeriön Valtioneuvoston tietohallintoyksikkö on 27.12.2007 toimittanut Kansallisarkistoon hankeasiakirjojen arkistointiohjeesta uuden, päivitetyn version, joka on tämän seulongtapäätöksen perustana.

Hankeasiakirjojen arkistointiohjeen (31.12.2007) liitteenä olevassa arkistonmuodostussuunnitelmassa on määritelty hankeasiakirjojen pysyvä/määräaikainen säilytys. Hankeasiakirjojen arkistointiohjeessa on määritelty hankerekisteristä paperille pysyvään säilytykseen tulostettavat arkistoraportit: *hankkeiden vuosiluettelo ministeriöittäin ja hankkeiden vuosiluettelo aiheittain*. Seulontaesityksen liitteenä lähetetyssä muistiossa (5.12.2007, *Kansallisarkistolle tuotettavat valtioneuvoston hankkeiden arkistoraportit*) on kuvattu em. arkistoraporttien tietosisältö.

Arkistolaitos ilmoittaa arkistolain (831/94) 8 §:n nojalla määräävänsä valtioneuvoston hankerekisteriin merkityt hankeasiakirjat ja hankerekisterin arkistoraportit pysyvään säilytykseen tehdyn esityksen mukaan.

Arkistolaitoksen päätös asiakirjojen *pysyvistä säilytyksestä* tarkoittaa sitä, että asiakirjat säilytetään pysyvästi paperilla, ellei säilytysmuodosta ole toisin määrätty. Asiakirjojen ja asiakirjallisten tietojen säilyttäminen pysyvästi yksinomaan sähköisessä muodossa edellyttää arkistolaitoksen erillispäätöstä.

Nyt annettavalla arkistolaitoksen päätöksellä kumotaan arkistolaitoksen aiemmat seulongtapäätökset 12.4.1999 (KA S 7/99, *Valtioneuvoston hankerekisteriin merkittyjen hankeasiakirjojen pysyvä säilytys ja lausunto hankeasiakirjojen arkistointiohjeesta*) ja 13.3.2003 (KA 42/43/03, *Valtioneuvoston hankerekisterin pysyvästi säilytettävien arkistoraporttien tietosisältö*).



Nyt annettavaa arkistolaitoksen seulontapäätöstä noudatetaan kaikkien hankerekisteriin merkittyjen asiakirjojen ja hankerekisterin tietojen pysyvään säilytykseen myös taannehtivasti hankerekisterin käyttöönotosta lähtien eduskunnan asettamia hankkeita lukuun ottamatta.

Tätä päätöstä noudatetaan soveltuvin osin ulkoasiainministeriön ja puolustusministeriön asettamiin, hankerekisteriin merkittyihin hankkeisiin. Eduskunnan asettamien hankkeiden ja niihin liittyvien asiakirjojen rekisteröintiä, arkistointia ja säilyttämistä koskevat ohjeet vahvistaa eduskunta.

Pääjohtaja

Jussi Nuorteva

Ylitarkastaja

Markku Leppänen